
Preisliste Web

Thujen Höhe in cm 1 Stk 25 Stk 50 Stk
Smaragdthujen i. 20 cm Topf 80 - 100 10,00     9,70       9,40       
Smaragdthujen i. 30 cm Topf 100 - 110 12,00     11,70     11,40     
Smaragdthujen i. 30 cm Topf 110 - 120 17,00     16,70     16,40     
Smaragdthujen i. 30 cm Topf 120 - 130 22,00     21,50     21,00     
Smaragdthujen i. 30 cm Topf 130 - 140 27,50     27,00     

Kirschlorbeer Höhe in cm 1 Stk 25 Stk 50 Stk
Kirschlorbeer ca 60 cm 9,00       8,70       8,40       

Dienstleistungen
Zustellung möglich
Pro gefahrenem Kilometer € 0,70 /  Ab einer Auftragsgröße von € 600,-- ist die Zustellung in 
Vorarlberg Gratis. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Preisliste gültig ab Februar 2023 bis auf Wiederruf.
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